各级工会及社会组织承接项目协议书
甲方：    四川省职工发展基金会

乙方：
甲方给乙方配备新就业形态劳动者暖心包     个，用于开展货车司机、快递员、外卖配送员慰问活动，并达成如下协议：

一、甲方权利和义务
负责暖心包的采购定制，对项目实施进行监督、考评、验收，向社会公布项目实施结果。

二、乙方权利和义务
严格按照《2024年新就业形态劳动者暖心包计划》项目的要求实施项目，确保慰问物资按要求及时发放；在规定时间内完成项目并提交捐赠接收证明、发放签领表及相关总结材料，接受甲方监督、考评、验收。

三、慰问物资收寄地址
地址：
联系人：
联系电话：
乙方如未按照项目要求实施项目，造成项目验收不合格或部分不合格的，甲方可终止本协议并追究乙方相关责任。

本协议一式4份，双方各执2份，具有同等效力。

	甲方（公章）：
负责人：
日期：
	乙方（公章）：
负责人：
日期：